
 

EFB Elektronik 53680.10, 10 m, G.657.A2,
SC, SC

FTTX Compact Box vorkonfektioniert - 2 xSC/APC Simplex - G.657.A2 -
10 m

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. 53680.10

EAN/UPC 4049759181789

 

Beschreibung

EFB Elektronik 53680.10. Kabellänge: 10 m, Lichtleitertyp: G.657.A2, Anschluss 1: SC, Anschluss 2: SC

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 10 m

Lichtleitertyp G.657.A2

Anschluss 1 SC

Anschluss 2 SC

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 10 m

Lichtleitertyp G.657.A2

Anschluss 1 SC

Anschluss 2 SC

Steckverbinder 1 Geschlecht Nein

Steckverbinder 2 Geschlecht Nein

Schleifart Stecker APC

Produktfarbe Weiß

Kabel mode struktur Einzelmodus

Unterstütze Wellenlängen 1310 nm

Einführungsverlust 0,35 dB

Jackenmaterial Raucharm halogenfrei (LSZH)

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen
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Kabeldurchmesser 2,2 mm

Technische Details

Enthält nicht Halogen

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur -20 - 60 °C
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